2025年10月23日
会員様各位

KOMEHYOオークション
電話：０１２０－２５２－２２６

11月19日アパレルOnlineオークション
スケジュールのご案内​

　　平素はKOMEHYOオークションをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　表題の通りスケジュールを下記にてご案内いたします。

　よろしくお願い申し上げます。

記
＜スケジュール＞

出品 商品登録期間 10月 23日（木）  ～　 11月 5日（水） 23：59
※出品点数上限に達した場合、次回オークションに振替させていただく可能

性がございます。

 商品到着期間 11月 8日（土）必着
※無料集荷をご利用の場合は11月6日17:00までにお申込みください。

下見・
入札

Online下見・入札期間 2025年 11月 14日(金) ～ 11月  18日 (火)

各日 7：00～ 翌AM5：00 ※最終日は17：00まで

実地下見期間 2025年 11月 14日(金) ～ 11月  18日 (火)

各日9：00～19：00 （完全予約制）

大会 保留交渉日 11月 19日（水）  7：00    ～ 17：00

 明細書閲覧 11月  20日（木） 保留交渉日翌日の朝以降※自動お知らせメー
ルが届いた翌日にご確認いただけます。

 商品発送 11月 21日（金）～　　 ご精算後、順次発送

大会後 振込期限 11月 25日（火）
※振込期限を過ぎますと、アカウントロックになりますのでご注意ください。

 弊社からのお振込み 11月 20日（木）

 後交渉 12月  3日（水）まで※大会日翌日から14日間

＜手数料・送料＞

  大会手数料

手数料 ①商品取引手数料
　[販売手数料]

　・ 1,000 円 ～ 2,000 円 　 　 ………80 ％
　・ 2,001 円 ～ 3,000 円 　 　 ………70 ％
　・ 3,001 円 ～ 4,000 円 　 　 ………60 ％
　・ 4,001 円 ～ 5,000 円 　 　 ………50 ％
　・ 5,001 円 ～ 6,000 円 　 　 ………20 ％

　・ 6,001 円 以 上 　 　 　 　 ………5 ％

①商品取引手数料
　[落札手数料]

・ 1,000 円  ～ 10,000 円     　   ………15 ％​
・ 10,001 円  ～ 20,000 円     　 ………10 ％​

・ 20,001 円 以 上 　 　 　 　   ………5 ％

②出品作業手数料 一品につき500円（税別）​
⇒　無料（弊会負担いたします）

③出品取消手数料
(弊社基準外・お客様都合の出品取消等)

一品につき500円（税別）

④不落札手数料 一品につき500円（税別）

⑤事務諸費用
（売買取引成立時）

１社につき　1,000円（税別）
(例)10点落札の場合　事務諸費用1,000円(税別）

送料 出品・落札・不落札商品の送料は　すべて無料（弊会負担いたします）
（指定の発送期間・方法に限ります。また、大会前のご返却送料を除きます。）

※入札は1000円単位
＜注意事項＞
◆出品
※瑕疵情報につきましては、ご出品者様に記載していただき、必要に応じて主催者の判断　によ

り、情報修正を加える場合がございます。
※出品登録は単品出品のみとさせていただき、まとめ出品はお受けできません。
※商品登録期日を過ぎた場合は、次回オークションに振替させていただく可能性がござい　　ま

す。予め余裕を持っての出品にご協力ください。
◆実地下見　※Online下見は並行してご利用可能です。
　　※場所：名古屋市中村区岩塚町字高道1番地1ロジポート名古屋 B306（B棟3F）​
　   ※時間：9：00～19：00
　　※料金：各日1名様につき1,000円（税別）を大会明細書にてご請求
　　※実施条件
　　　・事前予約による完全予約制
　　　　　　事前予約がない場合、ご来場いただいてもご入場いただけません。
　　　・１社につき3名様、ご来場可能
　　　・受付方法：公式LINE、電話（0120-252-226）、メール(auction@komehyo.co.jp)
◆保留交渉
　　※入札結果が直接出品者様にご案内されますので、必ず終了時間までに「成立」・
　　　「不成立」をご入力ください。

　その他開催についてご不明等ございましたら、大変お手数ではございますが弊会までお問合

せいただきますようお願い申し上げます。
以上

mailto:auction@komehyo.co.jp